[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   СИНЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2019                                        №  210                                       п.Синегорский

Об утверждении перечня должностных

лиц уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об Административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, в целях реализации Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Синегорского сельского  поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях на территории  муниципального образования  «Синегорское   сельское поселение», согласно приложению.

    2. Считать утратившими силу:

        постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 17.10.2017 № 143 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

        постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 10.04.2019 № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 17.10.2017 № 143»;
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Синегорского

сельского поселения                                                                   Холоднякова Т.Г.
Верно:
ведущий специалист                                                                   Беседина С.П.
                       Приложение 1

 к постановлению

                                                       Администрации Синегорского
 сельского поселения

от   24.12.2019 № 210
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Синегорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	      Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	Глава Администрации Синегорского сельского поселения
	Статьи 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3

	 специалист первой категории сектора муниципального хозяйства
	Статьи  2.2; 2.3;  2.4;  2.5; 2.7;  2.10; 2.12; 3.2; 4.1;  4.4; 4.5;  ч. 1 ст. 4,6; 5.1;  5.2;  5.3;  5.4;  5,5; 8.1; 8.2;  8.8; 8.9

	специалист второй категории
	Статьи 2.2; 2.3; 2.5; 2.10; 2.12; 4.1; ч. 1 ст. 4,6; 5.4; 8.1; 8.2; 8.8; 8.9

	ведущий специалист сектора муниципального хозяйства
	Статьи 2.3; 2.4; 2.5; 2.7; 2.10; 3.2; 4.4; 4.5; ч. 1 ст. 4,6; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5,5; 6.3;  6.4

	специалист первой категории
	Статьи 4.4;  6.3;  6.4

ведущий специалист                                           С.П.Беседина

Приложение 2

 к постановлению

                                                       Администрации Синегорского
 сельского поселения

от 24.12.2019 № 210
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Синегорского сельского поселения, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях

	      Наименование должностей
	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1. заведующий сектором экономики и финансов
	Статьи 15.14   15.15.16 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств соответствующего местного бюджета), 19,7

	 2. специалист первой категории Администрации Синегорского сельского поселения
	 Статьи  7.1, часть 1 статьи 7.2, статьи 8.6  8.7  8.8, часть 1 статьи 19.4. часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, статья 19.7

	3. специалист первой категории  сектора муниципального хозяйства
	 часть 1  статьи 19.4,  часть 1 статьи 19.4.1. часть 1 статьи 19.5. статья 19.7

	4. ведущий специалист сектора муниципального хозяйства
	Статьи  7.21  7.22  7.23.2  часть 1 статьи 19.4, часть 1 статьи 19.4.1, часть 1 статьи 19.5. статьи 19.7

ведущий специалист                                                        С.П.Беседина